H30年 9月 倫理審査委員会 会議事録（概要）

1. 日時及び場所 平成 30年 9月 14日（金）15：20～15：35 研修室 2・3

2. 出席委員 佐藤 穣、樫野 勝幸、鶴 政俊、鈴木 美智子、森脇 祐治、中川 明人

     中野 昌治、小屋敷 淳子

3. 審議事項

受付番号【H3009-1】

大腿骨骨折の骨接合術術後、認知症患者に焦点を当てたトイレ排出の確立へのアプローチ

～離床フローチャートを使用した離床の取り組み～

申請者 7B病棟 看護師 高島 涼加

  【審議内容】研究の実施について審議した

 【審査結果】同意書の修正をもって全員一致と承認する